
	     

		





		

			

				
	

				
				
	
			
				
			
            	

		
 
					


			


              Menu
			

					Přejít k obsahu webu

		ČLÁNKY
	Vše
	Linux Mint
	Novinky a bleskovky
	Software
	Tipy a triky
	Obecné příspěvky



	ZAČÍNÁME S MINTEM
	KE STAŽENÍ
	Příručka k instalaci



	O NÁS
	FÓRUM



			

		


	 




	
		
		 


		
		
			

			

				
					« Opět Broučci a oslava staré šunky

					Představení: Michal Stanke »

				


				
					Opět Master PDF Editor

										
						  od autora:  Allconius |   27. 10. 2016  - 6:53 |26. 6. 2017  Software   					


					
						Abychom znovu a opět neobjevovali Ameriku, zkusíme to dnes jinak: Budeme si ve formě odkazů povídat o jednom zajímavém pdf-editoru, který už u nás není neznámý.

//www.linux-mint-czech.cz/master-pdf-editor-2-2-05-reloaded/

Je to náš oblíbený Master PDF Editor.

A je o něm psáno i tady:

https://www.openoffice.cz/recenze/master-pdf-editor-adobe-acrobat-pro-linux-1?source=rss

Dvoudílný článek, se spoustou obrázků a pěkným popisem. Samozřejmě že možnosti, které jsou k dispozici, si každý uživatel vybere podle sebe. Takže aniž bych někoho k něčemu nutil, tak jen doporučím.

Časy, kdy jsme si z internetu stahovali celé webové stránky v původním formátu, ty odcházej jako naše mládí, a hlouposti, které k němu nutně patřily.

Dnes už každý „pořádný“ web nabídne možnost „STÁHNOUT SI STRÁNKU JAKO PDF“.

Nicméně jako staří linuxáci použijeme k tomu Terminál s příkazem programu „wkhtmltopdf“, který už většina z nás má na svém disku. Tím pádem dostaneme na disk celou webovou stránku, samozřejmě se vším všudy, t.j. s balastem, který nás nebude zajímat. Pokud máme dostatek času a chceme si zachovat jen to, co nás zajímá, tak Master PDF Editor je k tomu ten správný nástroj. Nicméně těch nástrojů je víc, třeba PDF-shuffler nebo PDF Mod, jsou to jen menší ráže.

Tak proto také používáme v různých situacích buď ten či onen nástroj, abychom nešli na vrabce s dělem.

Nicméně uvedený článek má dobrou informační hodnotu, a tak abych nebyl duplicitní, tak dnes jen tolik…



Ostatní obrázky jsou na uvedené stránce, odkud je i tento snímek.

Tak, a teď hurá do editace – je to docela zajímavá činnost…

Autorem je Old Bobby.


											



					
						Štítky Pdf, pro pokročilé, pro začátečníky.Záložka pro  permanentní odkaz.											

				


				
					« Opět Broučci a oslava staré šunky

					Představení: Michal Stanke »

				


				
			


	
		2 reakce na Opět Master PDF Editor	
 
		
		
		
			tony říká:
		


		
			21. 12. 2016 na 17:06		


		
				Já normálně používám Adobe Reader pomocí Wine a jsem s ním spokojen. Mám ho na LM Serena a stále bez problému  tony




		
					

	


	
	
		
		
			Bony říká:
		


		
			1. 8. 2017 na 14:52		


		
				Přečti si ještě jednou článek…tony 😀




		
					

	


	



	





						

			

		
		
				Hledat
					
				


	

Navštivte také




	konference OpenAlt
	spolek OpenAlt











	

Poslední komentáře



	Old Bobby: Ako zmenšiť obrázok rýchlo a jednoducho19. 2. 2024
	Labeent: Ako zmenšiť obrázok rýchlo a jednoducho15. 2. 2024
	Anonym: Ako zmenšiť obrázok rýchlo a jednoducho15. 2. 2024





	

Nová témata na fóru



	Instalace, aktualizace a spouštění • Jak jednoduše zjistit velikost složky /home
7. 3. 2024 
	Obecná podpora • Nejde vypnout, neprobudí se z režimu spánku
6. 3. 2024 
	Instalace, aktualizace a spouštění • Dual Boot GRUP
4. 3. 2024 





	

Nové příspěvky na fóru



	Instalace, aktualizace a spouštění • Re: Jak jednoduše zjistit velikost složky /home
8. 3. 2024 Autor: pavel678
	Instalace, aktualizace a spouštění • Re: Jak jednoduše zjistit velikost složky /home
8. 3. 2024 Autor: alfisko
	Instalace, aktualizace a spouštění • Re: Jak jednoduše zjistit velikost složky /home
7. 3. 2024 Autor: menom





	

O Mintu na Root.cz



	Linux Mint 22 ponese jméno Wilma, Ubuntu 24.04 s jádrem 6.8
4. 2. 2024 
	openSUSE Leap na nové platformě, Ubuntu s podporou na 12 let
21. 1. 2024 
	Jammy Jellyfish s novým jádrem, Vanilla OS odstraní sudo
14. 1. 2024 





	

Z oficiálního blogu



	Monthly News – February 2024
5. 3. 2024 
	Monthly News – January 2024
31. 1. 2024 
	Edge ISO available for Linux Mint 21.3
22. 1. 2024 








			


			
		


			

	


	
 
	



	
		
		
			
			
		


		
		
				
		Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ - Neužívejte dílo komerčně - Zachovejte licenci 4.0 Mezinárodní.


Provoz zaštiťuje spolek OpenAlt.	

	
	
		Linux Mint CZ&SK | Podporováno  Mantra &   WordPress.	

 	
	
			
				
			
            	

				
		


	






